V

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
От Л G. OS. О Y5 jsfo <f>

г. Приморско-Ахтарск

О признании нереальной к взысканию и списанию с балансового
учета муниципального образования Приморско-Ахтарский район

задолженности по неналоговым доходам

В соответствии со статьей 31 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь постановлением администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 23 сентября 2013 года № 1928 «Об
утверждении Порядка и условий списания нереальной к взысканию
задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального
образования Приморско-Ахтарский район», учитывая решение
межведомственной балансовой комиссии администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 23 июня 2015 года,
администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать задолженность по неналоговым доходам перед бюджетом
муниципального образования Приморско-Ахтарский район, главным
администратором которых является администрация муниципального
образования Приморско-Ахтарский район в части арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не разграничена, в
отношении закрытого акционерного общества «Управляющая компания
перегрузочный порт «Приазовье» ИНН/КПП 2347013313/2347201001 ОГРН
108237000053 в связи с отсутствием у должника имущества, на которое может
быть обращено взыскание (пункт 4 части 1 статьи 46 Федерального закона от
2 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве») в сумме
5 069943 (пять миллионов шестьдесят девять тысяч девятьсот сорок три) рубля
06 копеек по договору аренды земельного участка № 2500002891 от 10 августа
2009 года нереальной к взысканию.

2. Управлению экономического развития и муниципальной
собственности администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район (Сава) произвести соответствующие действия по
списанию с балансового учета задолженности по арендной плате и пене за
землю в отношении закрытого акционерного общества «Управляющая
компания перегрузочный порт «Приазовье».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район -
начальника управления экономического развития и муниципальной
собственности В.А. Сава.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район В.В. Спичка